
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna

0 Frýdek-Místek 49-50-55 4:03 4:33 5:03 5:33 6:03 6:34 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03

5 Dobrá u Frýdku-Místku 55 4:10 4:42 5:12 5:42 6:12 6:43 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12

9 Dobratice-Vojkovice 43-55 { 4:15 { 4:48 { 5:18 { 5:48 { 6:18 { 6:49 { 7:18 { 8:18 { 9:18 { 10:18 { 11:18 { 12:18

12 Horní Tošanovice 43 { 4:18 { 4:51 { 5:21 { 5:51 { 6:21 { 6:52 { 7:21 { 8:21 { 9:21 { 10:21 { 11:21 { 12:21

15 Hnojník 43-44 4:22 4:55 5:25 5:55 6:25 6:56 7:25 9:25 9:25 10:25 11:25 12:25

15 Hnojník 43-44 4:59 5:29 5:59 6:29 7:00 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29

17 Střítež u Českého Těšína 44 { 5:02 { 5:32 { 6:02 { 6:32 { 7:03 { 7:32 { 8:32 { 9:32 { 10:32 { 11:32 { 12:32

20 Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) 44-45 { 5:06 { 5:36 { 6:06 { 6:36 { 7:07 { 7:36 { 8:36 { 9:36 { 10:36 { 11:36 { 12:36

23 Ropice (Ropica) 45 { 5:09 { 5:39 { 6:09 { 6:39 { 7:10 { 7:39 { 8:39 { 9:39 { 10:39 { 11:39 { 12:39

27 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 5:14 5:44 6:14 6:44 7:15 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44

27 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 5:22 5:52 7:22 7:52 9:52 11:52

30 Cieszyn 45 5:27 5:57 7:27 7:57 9:57 11:57

číslo vlaku

km zastávka zóna

0 Frýdek-Místek 49-50-55 13:03 14:03 14:37 15:06 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

5 Dobrá u Frýdku-Místku 55 13:12 14:12 14:46 15:19 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

9 Dobratice-Vojkovice 43-55 { 13:18 { 14:18 14:52 { 15:25 { 16:18 { 17:18 { 18:18 { 19:18 { 20:18 { 21:18 { 22:18 { 23:18

12 Horní Tošanovice 43 { 13:21 { 14:21 14:55 { 15:28 { 16:21 { 17:21 { 18:21 { 19:21 { 20:21 { 21:21 { 22:21 { 23:21

15 Hnojník 43-44 13:25 14:25 14:59 15:32 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

15 Hnojník 43-44 13:29 14:29 15:36 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

17 Střítež u Českého Těšína 44 { 13:32 { 14:32 { 15:39 { 16:32 { 19:32 { 18:32 { 19:32 { 20:32 { 21:32 { 22:32 { 23:32

20 Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) 44-45 { 13:36 { 14:36 { 15:43 { 16:36 { 17:36 { 18:36 { 19:36 { 20:36 { 21:36 { 22:36 { 23:36

23 Ropice (Ropica) 45 { 13:39 { 14:39 { 15:46 { 16:39 { 17:39 { 18:39 { 19:39 { 20:39 { 21:39 { 22:39 { 23:39

27 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 13:44 14:44 15:51 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

27 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

30 Cieszyn 45 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57

W jede v pracovní dny #! nejede 24., 31. XII.

E jede v sobotu ## nejede 25. XII. a 1. I.

X jede v neděli a ve státem uznané svátky #) nejede 24. XII.

{ zastávka na znamení #+ jede v W, nejede 23. XII. - 3. I., 30. VI. - 29. VIII.

~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy ! jede v E a X a 23.–31. XII.

(# jede v W, nejede 23.–31. XII.

~1 v W od 30. VI. do 29. VIII. a 2., 3., 31. I., 17. IV., 27., 29. X.

~3 v E a X  do 22. VI. a od 6. IX. a 23. XII. - 3. I., 31. I., 17. IV.,  
27.–29. X., od 28. IV. do 31. VIII. denně

12823 12827 12849

~ #+ ~  ~  ~  ~ ~  #!~  ~3

~  !

12839 12843 1284512863 12831 12835

~

~  #) ~  #! ~  #! ~  #!

12847 12851 12853

~  (#

12807

~  ! ~  (#~1  (#

1281912861 12801 12803 12805 1281112809

Platí od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 										322   Frýdek-Místek - Český Těšín - Cieszyn

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

~  ## ~~~

12821

~

12813 12815

~  !

12817



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna

0 Cieszyn 45 5:35 6:05 8:05 10:05 12:05

3 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 5:40 6:10 8:10 10:10 12:10

3 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 4:42 5:12 5:42 6:12 6:43 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12

7 Ropice (Ropica) 45 { 4:47 { 5:17 { 5:47 { 6:17 { 6:48 { 7:17 { 8:17 { 9:17 { 10:17 { 11:17 { 12:17

10 Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) 44-45 { 4:51 { 5:21 { 5:51 { 6:21 { 6:52 { 7:21 { 8:21 { 9:21 { 10:21 { 11:21 { 12:21

13 Střítež u Českého Těšína 44 { 4:54 { 5:24 { 5:54 { 6:24 { 6:55 { 7:24 { 8:24 { 9:24 { 10:24 { 11:24 { 12:24

15 Hnojník 43-44 4:58 5:28 5:58 6:28 6:59 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28

15 Hnojník 43-44 4:26 4:59 5:29 5:59 6:29 7:00 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29

18 Horní Tošanovice 43 { 4:29 { 5:03 { 5:33 { 6:03 { 6:33 { 7:04 { 7:33 { 8:33 { 9:33 { 10:33 { 11:33 { 12:33

21 Dobratice-Vojkovice 43-55 { 4:32 { 5:06 { 5:36 { 6:06 { 6:36 { 7:07 { 7:36 { 8:36 { 9:36 { 10:36 { 11:36 { 12:36

25 Dobrá u Frýdku-Místku 55 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:14 7:43 7:43 9:43 10:43 11:43 12:43

30 Frýdek-Místek 49-50-55 4:49 5:20 5:50 6:20 6:50 7:21 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50

číslo vlaku

km zastávka zóna

0 Cieszyn 45 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05

3 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10

3 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 13:12 14:12 15:19 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

7 Ropice (Ropica) 45 { 13:17 { 14:17 { 15:24 { 16:17 { 17:17 { 18:17 { 19:17 { 20:17 { 21:17 { 22:17 { 23:17

10 Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) 44-45 { 13:21 { 14:21 { 15:28 { 16:21 { 17:21 { 18:21 { 19:21 { 20:21 { 21:21 { 22:21 { 23:21

13 Střítež u Českého Těšína 44 { 13:24 { 14:24 { 15:31 { 16:24 { 17:24 { 18:24 { 19:24 { 20:24 { 21:24 { 22:24 { 23:24

15 Hnojník 43-44 13:28 14:28 15:35 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

15 Hnojník 43-44 13:29 14:29 15:03 15:36 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

18 Horní Tošanovice 43 { 13:33 { 14:33 { 15:07 { 15:40 { 16:33 { 17:33 { 18:33 { 19:33 { 20:33 { 21:33 { 22:33 { 23:33

21 Dobratice-Vojkovice 43-55 { 13:36 { 14:36 { 15:10 { 15:43 { 16:36 { 17:36 { 18:36 { 19:36 { 20:36 { 21:36 { 22:36 { 23:36

25 Dobrá u Frýdku-Místku 55 13:43 14:47 15:18 15:50 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

30 Frýdek-Místek 49-50-55 13:50 14:54 15:24 15:57 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

W jede v pracovní dny #! nejede 24., 31. XII.

E jede v sobotu #) nejede 24. XII.

X jede v neděli a ve státem uznané svátky #+ jede v W, nejede 23. XII. - 3. I., 30. VI. - 29. VIII.

{ zastávka na znamení ! jede v E, X a 23.–31. XII.

~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy  jede v E a X a 23., 27.–31.XII., nejede 25. XII., 1. I.

(# jede v W, nejede 23.–31. XII.

~1 v W, od 30. VI. do 29. VIII. a 2., 3., 31. I., 17. IV., 27., 29. X.

~3 v E a X  do 22. VI. a od 6. IX. a 23. XII. - 3. I., 31. I., 17. IV.,  

27.–29. X., od 28. IV. do 31. VIII. denně

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

jako linka    6

Frenštát

p. R. m.

12842 12844 12846 12848 12850 12852

~  ~  ~  #+ ~3 ~  ~  #!~  ~  ~ ~  #! ~  #) ~  #!

322   Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek Platí od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 										

12810 12812 12814 12816 12818 1282012860 12800 12802 12804 12806 12808

~ ~~  ## ~  (# ~   ~  (# ~  ! ~1  (#

V rámci ODIS pokračuje do stanice

~  ! ~ ~ ~

12822 12826 12862 12830 12834 12838


